小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 令和 2 年 1 月 28 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 権田委員（ご利用者代表）

    斉藤委員（ご家族代表）

木内委員（地域代表）

千島委員（市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 山田管理者 平尾ケアマネ

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

１月 2８日（火）現在 登録１９名

○報告事項

12 月 15 日（日）餅つき行事

1 月 11 日（土）新年会行事

１月２７日（月）富士見市実地指導

2. 予定

 2 月 3 日（月）節分行事

3 月 1 日（日）ボランティア感謝の集い

3. ヒヤリハット等

前回会議以降１件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

千島委員…高齢者は私たちに比べより転倒などのリスクが高いため、職員の方も見守

りをすることも大変かと思いますが、大きな事故につながりかけないので

十分気を付けてケアにあたってください。

木内委員…餅つきのボランティアとして参加しました。一緒に楽しみながら参加さ

せていただきました。

斉藤委員…餅つき・新年会に参加させていただきました。

     みんないい顔をしていました。カラオケの先生が目の前で上手な歌を聴

けてとてもよかったです。

     大正琴の曲を知らない方も多かったので歌詞カードがあればもっと良か

ったと感じました。

次回の会議   3 月 31 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川